

Invitation to tender no. ACER/OP/ADMIN/21/2012

Market monitoring system for the Agency's REMIT information system (ARIS)

Answers to questions from 1 to 2

Question no. 1:

Is there a conflict of interest (according to "exclusion criteria" in "tender specifications") if a company worked on a contract awarded by the Agency.

Answer no. 1:

As stated under section 16 of tender specifications the tenderers have to specify whether, during the two years prior to this invitation to tender, their company, any of its directors, any of its staff (employees, trainees, etc.) or shareholders worked on, or were otherwise involved in, any project commissioned by the Agency and directly related to this call for tender. The Agency reserves the right to judge whether this represents a conflict of interest.

Question no. 2:

Where is the information concerning timing about clarifications in the tender documentation?

Answer no. 2:

A reply to a request for additional information, which is/will be received at least nine (9) working days before the closing date for submission of tenders, will be posted on the Agency's website within six calendar days of receiving the request in question.